ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 октября 2017 г. № 412

        г. Орёл

Об утверждении Положения о проекте

«Народный бюджет» в Орловской области

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации проекта «Народный бюджет» Правительство Орловской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проекте «Народный бюджет» в Орловской области.

2. Управлению пресс-службы, связей с общественностью и аналити-ческой работы Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области разместить настоящее постановление
в государственной специализированной информационной системе «Портал Орловской области – публичный информационный центр» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам В. А. Тарасова и заместителя Председателя Правительства Орловской области по внутренней политике В. Л. Ерохина в соответствии
с распределением обязанностей.

	Исполняющий обязанности Председателя Правительства Орловской области
	А. Ю. Бударин